PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29 августа 2019 года
             № 232
	О признании утратившими силу отдельных решений Муниципального совета Грайворонского района второго созыва

В целях приведения нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления Грайворонского городского округа  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Грайворонского городского округа,
Совет депутатов Грайворонского городского округа  р е ш и л :

1. Признать утратившими силу решения Муниципального совета Грайворонского района второго созыва согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край» и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).

3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель  Совета депутатов

Грайворонского городского округа
                                   В.Н. Горбань
Приложение

к решению Совета депутатов Грайворонского городского округа

от « 29 » августа 2019 года № 232
- решение Муниципального совета Грайворонского района от   27.07.2017 г. № 381 «Об утверждении положения об оплате труда работников (кроме педагогических) муниципальных дошкольных образовательных учреждений и дошкольных групп на базе муниципальных общеобразовательных учреждений Грайворонского района Белгородской области».